BanyeB Muxaun AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

6457242.437.24

6458805.438.24

6459749.439.24

6472206.440.24

6470835.441.24

442/0H-2024

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

4Yro banyes
Muxaunn
AnekcaHaposud

4Mno banyes
Munxaunn
AnekcaHgpoBuYy

4Yro banyes
Muxaunn
AnekcaHaposud

4Mno banyes
Muxawnn
AnekcaHaposud

4Mno banyes
Muxaun
AnekcaHppoBuy

4o banyes
Muxawnn
AnekcaHaposu

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

07.10.2024

06.10.2024

06.10.2024

CBepeHun

Banyes Muxann AnekcaHOposu4

008859

10.01.2014

06beKkT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0M O0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUaon oom
"
3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUIon oom
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



6471851.443.24

6472380.444.24

6473306.445.24

6477390.446.24

6476126.447.24

6477837.448.24

6519533.449.24

6494228.450.24

6493766.451.24

6492147.452.24

6497761.453.24

4Mno banyes
Muxaunn
AnekcaHppoBuy

4o banyes
Muxaun
AnekcaHppoBuy

4Yro banyes
Mwnxaunn
AnekcaHppoBuy

4Mno banyes
Munxaunn
AnekcaHppoBuY

4Yro banyes
Mwnxann
AnekcaHpposuy

4o banyes
Muxawnn
AnekcaHppoBuy

4Mno banyes
Muxawnn
AnekcaHaposuu

4Mno banyes
Munxaunn
AnekcaHaposu

4Mno banyes
Mwuxaunn
AnekcaHppoBuYy

4Yro banyes
Muxaun
AnekcaHapoBuY

4Yro banyes
Munxann
AnekcaHppoBuy

07.10.2024

10.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

24.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

KBapTupa

XKUJI0N O,0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKU0M O0M
"
3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUaon oom
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUIon oom
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

>KUJI0 O0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O,0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBUXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeIBUXNUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



6496521.454.24

6498016.455.24

6499159.456.24

6500244.457.24

6502275.458.24

6508435.459.24

6511265.460.24

461/0H-2024

6523429.462.24

6523467.463.24

464/0H-2024

4Mno banyes
Muxaun
AnekcaHpposuy

4Mno banyes
Mwuxaunn
AnekcaHppoBuYy

4Yro banyes
Mwnxaunn
AnekcaHppoBuy

4Mno banyes
Munxaunn
AnekcaHppoBuY

4Yro banyes
Mwnxann
AnekcaHpposuy

4Mno banyes
Mwnxann
AnekcaHaposud

4Yro banyes
Muxaun
AnekcaHaposud

4Mno banyes
Muxawnn
AnekcaHaposud

4Yro banyes
Muxaun
AnekcaHppoBuy

4Mno banyes
Muxawnn
AnekcaHaposud

Yo banyes
Muxaun
AnekcaHppoBuy

15.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

20.10.2024

20.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

26.12.2024

KU0M O0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

HeXxXxunoe
3AaHune

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBUXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeBUMXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



