

**Балуев Михаил Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Балуев Михаил Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008859			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.01.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6457242.437.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	01.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6458805.438.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	01.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6459749.439.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	01.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6472206.440.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	07.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6470835.441.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	06.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
442/ОН-2024	ЧПО Балуев Михаил Александрович	06.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6471851.443.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	07.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6472380.444.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	10.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6473306.445.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	07.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6477390.446.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	08.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6476126.447.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	08.10.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6477837.448.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	08.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6519533.449.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	24.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6494228.450.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	14.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6493766.451.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	15.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6492147.452.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	14.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6497761.453.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	15.10.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

6496521.454.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	15.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6498016.455.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	16.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6499159.456.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	16.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6500244.457.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	16.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6502275.458.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	17.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6508435.459.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	20.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6511265.460.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	20.10.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
461/ОН-2024	ЧПО Балуев Михаил Александрович	24.10.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6523429.462.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	24.10.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6523467.463.24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	24.10.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
464/ОН-2024	ЧПО Балуев Михаил Александрович	26.12.2024	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости